
     

Број: 1-02-4042-23/17-8

Датум: 10.11.2017.

Београд

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537

www.ratel.rs

У складу са чланом 63. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), а на основу захтева заинтересованог понуђача за додатним 

појашњењима, достављено електронским путем, дана 07.11.2017 у  7:58 часова, заведеног 
под бројем 1-02-4042-23/17-7, за јавну набавку радова – изградња  мреже станица за 

мониторисање РФ спектра и  сензора за мерење нејонизујућег зрачења, на три године, редни 

број 1-02-4042-23/17, објављујемо одговорe:

Питање:



Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија Страна 2 од 2

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537

www.ratel.rs

Напомена: Текст питања је изворно преузет  од стране понуђача..

Одговор: 

Прихватамо сугестију заинтересованог понуђача и, у складу са наведеним, биће измењена 

Конкурсна документација.

Доставити:
- понуђачу
- портал УЈН
- интернет страница наручиоца

                                                         


